
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования
"Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого"(НовГУ) 

Великий Новгород

12 октября 2021 г. ПРИКАЗ №520

О зачислении в число студентов
первого курса

На основании результатов вступительных испытаний, проведенного конкурса и 
решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов 1 курса с 1 сентября 2021 года следующих 
абитуриентов на места по договорам об оказании платных образовательных услуг :

§1
Направление подготовки 31.05.03 Стоматология
Профиль Стоматология
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Шамси-заде Нигера Абдурашидовна На общих основаниях 162
§2

Направление подготовки 31.05.01 Лечебное дело
Уровень образования Специалитет
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Мухаммадиев Саидазимжон Муроджон угли На общих основаниях 195
2 Нармурадов Муродулло Бешим угли На общих основаниях 178

§3
Направление подготовки 31.05.01 Лечебное дело 
Профиль с преподаванием на английском языке 
Уровень образования Специалитет 
Форма обучения Очная
Срок обучения 6 лет

1 Эльсайед Наира Мохамед Шехата Метвалли На общих основаниях 93
2 Ибрахим Шериф Халед Хаммад Уда На общих основаниях 74

§4
Направление подготовки 31.05.03 Стоматология 
Профиль с преподаванием на английском языке 
Уровень образования Специалитет 
Форма обучения Очная
Срок обучения 5 лет

1 Махмуд Омар Абобакр Ахмед На общих основаниях 76
2 Аттар Мехди На общих основаниях 74

§5
Направление подготовки 45.03.01 Филология
Профиль Преподавание филологических дисциплин
Уровень образования Бакалавриат
Форма обучения Заочная
Срок обучения 5 лет



1 Громова Ирина Алексеевна На общих основаниях 212

И.о.ректора НовГУ

Приказ вносит:
Ответственный секретарь ПК

Согласовано:
Проректор по ОД

.С.Боровиков

А.В.Пермяков

Ю.В.Данейкин


